com mdf de 6mm e vidro antirreflexo e 5cm de paspatur 3 R$ 320,00 R$ 960,00                 

Entrega / transporte   Grátis                

Valor Total  R$ 2710,00 

Obs: Todos os quadros orçados, devido ao tamanho, serão feitos com chassi atrás, 

a fim de garantir estabilidade e segurança dos quadros 

Total do pedido: R$ 2.710,00 (dois mil e setecentos e dez reais) 

Garantia: Oferecemos garantia de 01(um) ano, válida exclusivamente para 

defeitos de fabricação.  

A garantia não cobre danos caudados por mau uso, má instalação, umidade, 

exposição frequente ao sol ou manuseio incorreto.